PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE
CONHECIMENTO: LETRAS – PORTUGUÊS/INGLÊS, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 57/2022 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo

de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 02 (DUAS) vagas
para Professor Substituto do IFPR – Campus Palmas, Área de Conhecimento: Letras
– Português/Inglês, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 57/2022 –
PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

ÍVENS MATOZO SILVA 96 41 79,50

KAREN SILVA SANTOS CONCEIÇÃO 91,67 11 67,47

EVANDRO RIBEIRO 73,67 19 57,27

Palmas, 18 de maio de 2022
Hora: 09h00

Jaison Luís Crestani
Presidente

Daniela de Paula Farias
Membro

Andréa Luciane Buch Bohrer
Relatora